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ANEXO N° 07 

FORMATO PUBLICACIÓN DE RESULTADOS DE EVALUACIÓN DE REQUISITOS MÍNIMOS 

 
PUBLICACIÓN DE RESULTADOS DE EVALUACIÓN DE REQUISITOS MÍNIMOS CONVOCATORIA  

CAS N° 05-2025-AGN/OA-URH 
 

CONTRATACIÓN ADMINISTRATIVA DE SERVICIOS DE UN/A (01)  
 ANALISTA PARA LA UNIDAD FUNCIONAL DE SUPERVISIÓN Y CONTROL DE LA DIRECCIÓN DE 

DESARROLLO DE POLÍTICAS ARCHIVÍSTICAS 
 

I. REVISIÓN DE FICHA DE CURRICULUM VITAE (CV) VIRTUAL 
 

01 FORMACIÓN ACADÉMICA 
 Bachiller universitario en Archivística y Gestión Documental y/o Historia y/o 

Administración y/o Título Profesional de Técnico de Archivística. 

02 
CURSOS Y/O ESTUDIOS DE 
ESPECIALIZACIÓN 

 Curso de Archivística o Gestión y Administración de Archivos o en materias a 
fines. 

03 EXPERIENCIA GENERAL  Mínimo dos (02) años en el sector público y/o privado. 

04 EXPERIENCIA ESPECÍFICA 
 Mínimo de un (01) año en cargos similares o desempeñando funciones 

relacionadas al puesto. 

 
II. RESULTADO 

 
Luego de la evaluación de requisitos mínimos realizada por los Miembros del Comité de Selección 
CAS, se obtienen los siguientes resultado. 
 

N° APELLIDOS Y NOMBRES RESULTADO OBSERVACIÓN 
01 ACHA GALLO JESUS MANUEL CALIFICA  

02 AGUERO TRIBEÑOS BETSABE NO CALIFICA NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA. 

03 AQUINO SANCHEZ VLADIMIR NIKOLAY NO CALIFICA NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA. 

04 
ARTEAGA CHÁVEZ ALEXANDRA 
SOPHIA 

CALIFICA  

05 
ASENCIO PORTILLA FERNANDO 
SEBASTIAN 

NO CALIFICA 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL. 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA. 

06 CCORIMANYA ARANDIA JULIUS CÉSAR NO CALIFICA NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA. 

07 CRUZ LIPE JOEL ANGEL NO CALIFICA NO CUMPLE CON FORMACIÓN ACADEMICA. 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA. 

08 CHAVESTA TITO LUIS ANGEL NO CALIFICA NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA. 

09 
ESPINOZA ZETTERBERG RAPHAEL 
DEMITROY 

NO CALIFICA NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA. 

10 GOMEZ SOLANO CRISTHIAN MANUEL CALIFICA  

11 
QUESADA ZUMARAN ARTHUR 
EDUARDO 

NO CALIFICA 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA GENERAL. 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA. 

12 LEZAMA PAPA AMALIA TAMMY CALIFICA  

13 MALPARTIDA ALVIAR MOISES NO CALIFICA NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA. 

14 MAMANI PAULINO JIMMY JUAN NO CALIFICA NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA. 

15 MARES DÍAZ NITXIA LINA NO CALIFICA NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA. 

16 MERA VILCHEZ CAMILA LESLIE CALIFICA  

17 RAMIREZ ORDAYA ALICIA FRANCESCA NO CALIFICA NO CUMPLE CON FORMACIÓN ACADEMICA. 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA. 

18 RIOS TORRES HELEN GIOVANA NO CALIFICA NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA. 

19 RIVERA TAIPE GIANMARCO NO CALIFICA NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA. 

20 ROJAS HUAMANI GLLORIA MARIA NO CALIFICA NO CUMPLE CON FORMACIÓN ACADEMICA. 
NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA. 

21 ROJAS LOPEZ KARINA RENEE CALIFICA  

22 SALINAS ORRILLO GISVEL JENNIFER NO CALIFICA NO CUMPLE CON EXPERIENCIA ESPECÍFICA. 

23 
VILLOSLADA VÁSQUEZ DE AVILA 
MYLENE PAMELA 

CALIFICA  
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(*) De acuerdo a lo establecido en las bases de la convocatoria CAS el proceso de inscripción virtual 
no otorga puntaje. El/los postulante(s) declarados como CALIFICA deberán presentar su expediente 
de postulación (Formato Ficha de Currículum Vitae Documentado y Anexos Nº 13, Nº 16), en formato 
digital, enviado al correo institucional: recursos_humanos@agn.gob.pe, de acuerdo a las Bases de 
la convocatoria y lo establecido en el cronograma.  
 

                             Lima, 07 de mayo de 2025  
          
                  UNIDAD FUNCIONAL DE RECURSOS HUMANOS 


